

Pensel Malerarbejde og Engrossalg ApS
CVR-nr. 27918999
Sundsnæs 6C
6300 Gråsten

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2016

Dirigent

Navn: Klaus Blaske Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.04.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pensel Malerarbejde og Engrossalg ApS
Sundsnes 6C
6300 Gråsten

CVR-nr.: 27918999

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Klaus Blaske Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive malervirksomhed i lokalområdet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for året 2015/16 udviser et overskud før skat på 386 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.323.968	4.339
Personaleomkostninger	1	(2.874.662)	(3.888)
Af- og nedskrivninger	2	(62.875)	(150)
Driftsresultat		386.431	301
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger		(63)	(11)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		386.386	290
Skat af ordinært resultat	3	(85.018)	(77)
Årets resultat		301.368	213
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.368	213
		301.368	213

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Goodwill		129.209	164
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>129.209</u>	<u>164</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.269	83
Materielle anlægsaktiver	5	<u>55.269</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver		<u>184.478</u>	<u>247</u>
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	25
Varebeholdninger		<u>30.000</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.412	422
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.018	12
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.939	15
Andre tilgodehavender		0	20
Tilgodehavende selskabsskat		0	10
Tilgodehavender		<u>368.369</u>	<u>479</u>
Likvide beholdninger		<u>1.484.082</u>	<u>864</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.882.451</u>	<u>1.368</u>
Aktiver		<u><u>2.066.929</u></u>	<u><u>1.615</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126
Overført overskud eller underskud		<u>719.470</u>	<u>418</u>
Egenkapital		<u>845.470</u>	<u>544</u>
Udskudt skat	7	<u>34.618</u>	<u>11</u>
Hensatte forpligtelser		<u>34.618</u>	<u>11</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.256	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		287.632	133
Skyldig selskabsskat		54.734	0
Anden gæld		<u>810.219</u>	<u>876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.186.841</u>	<u>1.060</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.186.841</u>	<u>1.060</u>
Passiver		<u>2.066.929</u>	<u>1.615</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	418.102	544.102
Årets resultat	0	301.368	301.368
Egenkapital ultimo	126.000	719.470	845.470

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.570.717	3.378
Pensioner	187.620	283
Andre omkostninger til social sikring	114.447	195
Andre personaleomkostninger	1.878	32
	<u>2.874.662</u>	<u>3.888</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	35.239	49
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.636	99
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	2
	<u>62.875</u>	<u>150</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	60.915	70
Ændring af udskudt skat	24.103	7
	<u>85.018</u>	<u>77</u>
		<u>Goodwill</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		725.000
Kostpris ultimo		<u>725.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(560.552)
Årets afskrivninger		(35.239)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(595.791)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>129.209</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		870.138	
Kostpris ultimo		870.138	
Af- og nedskrivninger primo		(787.233)	
Årets afskrivninger		(27.636)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(814.869)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		55.269	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	126	1.000,00	126.000
	126		126.000
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
7. Udskudt skat			
Immaterielle anlægsaktiver		28.426	25
Materielle anlægsaktiver		3.211	(15)
Tilgodehavender		2.981	1
		34.618	11
		2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb		0	49

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
9. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>30.350</u>	<u>30</u>
Eventualforpligtelser	<u>30.350</u>	<u>30</u>